建协机[2017]06号

关于召开 2017 年年会暨技能大赛的通知

各会员企业，各地区相关协会、中央企业、国有企业，各有

关建筑施工企业、建筑机械租赁企业：

按照分会《工作办法》和我会工作部署，定于 2017 年 9

月 6 日在湖南长沙召开“2017 年年会暨技能大赛”。现将有

关事项通知如下：

一、大会主要内容

1、报告七届二次理事会工作；

2、宣读“全国建筑施工企业、建筑机械租赁企业设备

管理优秀单位及优秀个人”名单；

3、就当前建筑机械租赁企业的发展趋势及建筑起重机

的转租与转包等焦点问题进行交流；

4、行业主管部门领导、上级协会领导讲话；

5、举办 2017年中国技能大赛——全国工程建设行业吊

装职业技能竞赛。（通知另发）

二、参加会议人员

1、各会员单位；

2、各建筑施工企业、建筑机械租赁企业；

3、各地区、行业相关协会代表。

三、会议时间：2017 年 9 月 6 日，会期一天。5 日报到

（全天）。

四、会务费：2000 元/人，住宿统一安排，住宿费、交

通费自理。

会务费汇款方式：

户  名：中国建筑业协会机械管理与租赁分会

开户行：北京银行甘家口支行

账  号：01090315500120105048869

行  号：313100000458

请于 8 月 25 日前将会务费汇至我会。

五、地点：长沙世纪金源大饭店（湖南省长沙市开福区

金泰路 199号）。

    六、观摩大赛：由于“2017年中国技能大赛——全国工

程建设行业吊装职业技能竞赛”所在地常德距离长沙市较

远，故会议统一安排于 9 月 6 日 19︰00 在酒店门口乘车前

往，请观摩的代表在回执上标注，需要在常德住宿的也务必

填写清楚，住宿费自理。

请参会人员安排好工作，届时参加会议，并于 8 月 15

日前将参会回执发至我协会，以便会务安排。

七、联系方式：

单  位：中国建筑业协会机械管理与租赁分会

地  址：北京市西城区阜外大街 41 号富成大厦 7078 室

邮  编：100037

联系人：张玉琍  闫志超  高辰

电话/传真：(010)68345534  E-mail：JZJXGL@163.COM

酒店联系人：李莹 15367803298    0731-85958888

附件：2017年年会暨技能大赛参会回执

2017 年 6月 28日

附件

2017 年年会暨技能大赛参会回执

备  注：请务必于 8月 15日前将《回执》发至我协会。

联系人：张玉琍  闫志超  高辰

电话/传真：010-68345534       E-mail：JZJXGL@163.com

单位名称  邮  编

通讯地址

参会人员姓名 职   务 联系方式

电  话：

手  机：

电  话：

手  机：

电  话：

手  机：

住宿要求 □ 单 住 □ 合 住

你单位纳税人识别号

是否去常德观摩大赛

□  去

□住（□ 单住  □ 合住）

□不住

□  不去

联 系 人  电话及手机